
 
京都産業大学スキー部 

 OB・OG 各位 

 

第 30回雪輪カップのお知らせ 

 

平素はスキー部に対し、格別のご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

毎年滋賀県マキノパークホテルにおいていたしております「雪輪カップ」に OB・OG の皆

様に多数ご参加いただきたく、ご連絡させていただきます。 

 部員一同、鋭意をもって臨んだインカレにおきまして、男子は 1部復帰を果たし、女子

は一部残留を果たし、男女ともに結果を残すことができました。来年度は一部で結果を残

せるよう日々の練習に励むと同時に、今年の「雪輪カップ」も大いに盛り上げていきたい

と思っております。 

 お仕事等ご都合もございますでしょうが、OG・OB の皆様には奮ってご参加いただきたく

ご連絡申し上げます。ご参加いただけます場合は下記連絡先までご連絡下さい。 

 

・主 催：京都産業大学体育会スキー部 

・期 間：平成 27年５月５日(火)～５月６日(水) 

・開催地：奥琵琶湖マキノパークホテル＆セミナーハウス 
 

・宿泊先：〒520－1813 滋賀県高島市マキノ町高木浜 2－1－5 

            奥琵琶湖マキノパークホテル＆セミナーハウス 

・連絡先：〒603－8035 京都府京都市北区上賀茂朝霧ヶ原町 30番地 玉屋ビル 

            アルペン 4回生 長瀬大地(副主将) 

            TEL 080‐1565‐0070 

・参加費：10,000 円 

 

以 上 


